2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 334/2024, QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS E A EMPRESA ELETRO

CAF COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 116/2024 - CONCORRÊNCIA N° 10/2024.

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na

Av. dos Pioneiros, n° 500, em Catanduvas/PR, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

76.208.842/0001-03, neste ato representado pelo Excelentíssimo Sr. Prefeito Ademar

Luiz Burckhardt, brasileiro, portador da Cédula de Identidade Civil RG sob n° 91xxx17-3

e inscrito no CPF/MF n° 065.xxx.259-xx residente e domiciliado neste Município e;

ELETRO CAF COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede à Rua João Marques de Oliveira, n° 237, sala 03, Bairro Morumbi, na

cidade de Cascavel/PR, devidamente inscrita no CNPJ sob n° 10.906.818/0001-21 neste

ato representada pelo Sr. Estacilio José Cardoso, portador do RG n° 3.20x.847-0 e inscrito

no CPF/MF n° 498.xxx.499-xx.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto do presente termo aditivo prorrogação de prazo contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Pelo presente termo aditivo, e com fundamento no art. 105 da Lei n° 14.133/21, fica

prorrogado o prazo de EXECUÇÃO contratual, pelo período de 60 (sessenta) dias,

passando a vencer em 16 de junho de 2025.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas e mantidas todas as demais cláusulas e condições do contrato inicial

não contrárias a este instrumento.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente Termo Aditivo, em 02 (duas) vias

de igual teor e validade, diante das testemunhas abaixo.

Catanduvas, 16 de abril de 2025.

MUNICÍPIO DE CATANDVAS
ADEMAR LUIZ BURCKHARDT
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 065.XXX.259-XX

ELETRO CAF COM. DE MAT. ELÉTRICOS LTDA.
ESTACILIO JOSÉ CARDOSO
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 498.XXX.499-XX

Assinado digitalmente por ADEMAR
LUIZ BURCKHARDT:06556525901
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
81047508000147, OU=PRESENCIAL,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=
EM BRANCO, OU=AC Instituto
Fenacon RFB, CN=ADEMAR LUIZ
BURCKHARDT:06556525901
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ADEMAR LUIZ
BURCKHARD
T:0655652590

1

ESTACILIO JOSE
CARDOSO:49882
449972

Assinado de forma digital
por ESTACILIO JOSE
CARDOSO:49882449972
Dados: 2025.04.16 16:16:26
-03'00'

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.04.2025
16:28:41 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-04-16T16:28:41-0300